
Nemile
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.874769N, 16.847448E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 552 ha

Počet obyvatel: 682 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.nemile.cz

Počet obyvatel obce Nemile

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 283 52 289 682

Historie počtu obyvatel obce Nemile
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 283 52 289 3 682
1.1.2023 55 285 55 284 1 679
1.1.2022 55 281 50 292 12 678
1.1.2021 49 281 45 291 4 666
1.1.2020 47 275 46 294 11 662
1.1.2019 45 270 44 292 3 651
1.1.2018 45 269 47 287 -1 648
1.1.2017 44 270 49 286 12 649
1.1.2016 45 267 47 278 1 637
1.1.2015 46 267 48 275 -20 636
1.1.2014 48 272 59 277 14 656
1.1.2013 46 266 54 276 642

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5696/nemile/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 21:14:54


